V. Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана снижения объемов и количества
объектов незавершенного строительства, в отношении которых

предлагается проведение консервации, находящихся
на балансе Лежневского муниципального района

Ивановской области

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от
21.12.2020 № 646-п «Об учёте объектов незавершенного строительства, при
строительстве которых были использованы средства всех уровней
бюджетной системы Российской Федерации», Администрация Лежневского
муниципального района постановляет:

I. Утвердить план снижения объемов и количества объектов
незавершенного строительства, в отношении которых предлагается
проведение консервации, находящихся на балансе Лежневского
муниципального района Ивановской области.

II. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в
сети «Интернет».

III. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

И.о. Главы Лежневского
муниципального района В.Е. Белов